
* “  t PREFEITURA DO

# ! CRATO
i7Qüf \m

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL N2. PP - 2018.11.23.1
Administração do Município de Crato-CE;

OBIETO: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE.

Sessão Pública de licitação para recebimento, abertura, análise e julgamento das 

"Propostas de Preços” e “Documentação de Habilitação” no dia 03 de janeiro 2019 ás 

08h30min.

=============================ADJUDiCATÁRIÇ)===========================
RAZÃO SOCIAL: ROBERT KENNED BARBOSA DOS SANTOS - ME, inscrita no CNPJ sob o N*.

25.251.229/0001-20, sediada a Rua. Rui Barbosa, 970, Limoeiro, Juazeiro do Norte - CE.

REPRESENTANTE LEGAL: SIRLEY DA SILVA SOUSA, portador da cédula de Identidade sob o

ne. 97002179299 SSP/CE.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO - CE, através da sua autoridade competente abaixo 

assinado, adjudica o objeto deste certame, ao adjudicatário acima qualificado, com o seguinte valor: 

LOTE ÚNICO: R$ 25.600,00(vinte e cinco mil e seiscentos reais).

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo 

administrativo de licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL N2. 2018.11.23.1. por 

intermédio de seu gestor abaixo assinado, vem, através do presente termo, ADTUDICAR o objeto 

licitado ao adjudicatário supracitado, conforme valores, e ainda, nos moldes da proposta vencedora 

como se neste termo transcritas fosse.

-  Secretaria Municipal de

Crato/CE, l de janeiro de 2019.

Maria Agueda Brito Leite Duarte 
Secretária de Administração


